Kesin kayıt hakkı kazanan adayların duyuru metninde belirtilen belgeler ve aşağıda verilen hesaba yatıracakları I.Dönem ücret dekontu ile birlikte 
Fakültemiz Öğrenci İşlerine müracaat etmeleri gerekmektedir. 

FORMASYON ÜCRETİ ZİRAAT BANKASI ADÜ DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜD. (EĞİTİM FAKÜLTESİ)         TR 7400 0100 
0033 3962 1422 5010 IBAN nolu hesaba 1027.0 (binyirmiyedi) TL. yatırılacaktır. Dekonta formasyon ücreti ve öğrencinin adı 

belirtilecektir. 

( ÜCRETLER 16-19 EYLÜL 2019 TARİHLERİ ARASINDA YATIRILACAKTIR ) 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2019-2020 EĞİTİM YILI 

ÖĞRETMENLİK PEDAGOJİK FORMASYON SERTİFİKA PROGRAMI DUYURUSU